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INZERTNÍ NOVINY PRO SPOTŘEBITELE
KLADENSKA, RAKOVNICKA, LITOMĚŘICKA A PRAHY-ZÁPAD

Tel.: 315 761 519, 603 268 883, 604 263 673, e-mail: vojtechovsky.z@seznam.cz

VELVARY-JEŠÍN 1, 273 24

www.KRUTY.cz
LIKVIDACE:

• suti a odpadů

DOVOZ:
• písku, štěrku…

NABÍZÍME CHLAZENÉ:
• krůty • krocany  • selská kuřata

K DALŠÍMU CHOVU:
• krůťatawww.souslany.cz

tel.: 312 522 286

STŘEDNÍ ODBORNÉ
UČILIŠTĚ SLANÝ,

Hlaváčkovo nám. 673, Slaný

Nejširší nabídka učebních oborů
ve slánském regionu

Automechanik, Instalatér, Truhlář,
Zámečník, Kuchař – číšník, Cukrář, Prodavač
Praxe přímo ve �rmách s možností výdělku

již od 2. ročníku

Název projektu: Pořízení elektromo-
bilu včetně nabíjecí stanice firmy
Jméno žadatele: Ing. Jan Mrzílek
Registrační číslo žádosti:

CZ.01.3.14/0.0/0.0/16_063/0010520
Termín realizace: 8. 3. 2017 – 9. 7. 2018
Způsobilé výdaje: 484.010,58 Kč
Dotace: 363.007,94 Kč
Popis projektu: Cílem projektu byl ná-
kup elektromobilu kategorie M1 a  re-
alizace nabíjecí stanice pro elektromo-
bil v  rámci podnikatelského areálu pro 
vlastní potřebu.
Závěry/výsledky: Projekt pořízení elekt-
romobilu souvisí s podnikatelskou činnos-
tí žadatele, zabývající se výstavbou ener-
geticky úsporných a pasivních domů a vy-
užitím obnovitelných zdrojů při jejich pro-
vozu. Projekt má dále za cíl ověřit mož-
nosti propojení fotovoltaické elektrár-
ny s  nabíjecí stanicí elektromobilu. Pro 
projekt je využita stávající fotovoltaická 
elektrárna o výkonu 4.27kWp.
Projekt byl spolufinancován z OP PIK.

ELEKTROMOBIL ANO ČI NE?

V té době nikdo neměl po-
nětí, jak a jestli vůbec se bude 
elektromobilita vyvíjet. Ve hře 
byly i jiné alternativy – hybridy, 

vodíkový pohon. Rozjet vlast-
ní výrobu byl odvážný a  ris-
kantní podnik, nicméně díky 
dynamice rozvoje elektromo-
bility, automobilky investova-
ly do samostatných výrobních 
linek a začaly vyrábět elektro-
auta. Momentálně už vznikají 
u jednotlivých výrobců typové 
řady e- aut, které jsou samostat-
ně vedené a  odlišně vyvíjené. 
Elektroauta už jsou plně uzpů-
sobena elektropohonu.

Elektromobily jsou kontro-
verzním tématem. Buď jste 
z nich nadšení, nebo odfrkuje-
te odporem. Zastánci elektro-
mobility Vás masírují zjevnými 
výhodami a ignorují nevýhod-
né aspekty. Kde je ale pravda?

Podíváme-li se na elektroau-
to očima skeptika, tak první, 
co bude špatně, bude baterie. 
V uších mi rezonuje: „Techno-
logie baterií není ještě plně vy-
vinutá. Navíc, když jedeš k ben-
zince, za pět minut máš natan-
kováno, ale s elektromobilem? 
To abys měl v  autě knihovnu 
a u dobíjecích stanic provozo-
val čtenářský kroužek, „sjížděl“ 
facebook nebo šel nakoupit. 
Ano, je to zdržení, ale s tímhle 
a  spoustou jiných „ale“ musí-
te už při myšlence na  poříze-
ní elektromobilu počítat. Než 
začneme vystřelovat výhody 
elektroaut až do nebeských vý-
šin, zůstaňme ještě u věcí, které 

by nás mohly v každodenních 
situacích omezovat. Tak třeba 
dojezd. Na dálkové přesuny to 
na první pohled není, ale s tro-
chou plánování je i  tato vari-
anta možná. Musíte si ovšem 
zjistit pokrytí dobíjecích sta-
nic, abyste překvapeně neuvízli 
někde v pustině, i když ani ten-
hle argument už není na pořa-
du dne. Síť veřejných dobíjecích 
stanic se velkým tempem roz-
růstá. A teď už k faktům, která 
Vás možná přesvědčí o tom, že 
mít elektromobil v  garáži ne-
musí být jen za trest.

Tato přemisťovadla mají i ne-
sporné výhody. Jsou čistší vůči 
životnímu prostředí. Nevypou-

štějí žádné výfukové plyny a při 
provozu jsou velmi tichá. Nevy-
dávají žádný zvuk a proto při 
rychlosti do  30 km/h někteří 
výrobci s ohledem na bezpeč-
nost zejména v městském pro-
vozu, kdy se zvyšuje riziko ko-
lize s chodci a cyklisty, vytvořili 
syntetický zvuk, který je slyšet 
v okolí vozidla. Takže pomalu 
jedoucí elektroauto i slyšíme.

Elektromobily jsou užitečné 
nejen z důvodu ochrany klimatu, 

Dokončení na straně 3

První vlna produkce elektromobilů začala předěláváním 
aut s benzinovým pohonem, což znamenalo mnohá omezení. 
Dispozice vozu byly plně přizpůsobeny pro konvenční pohon. 
Automobilky řešily problém, kam umístit baterii, problém byl 
i s rozložením těžiště. Velká část váhy auta s konvenčním po-
honem je na přední nápravě a u e-verze vyvstal problém, kam 
dát baterky, aby se dodržela hmotnostní obálka. V jedné au-
tomobilce to došlo tak daleko, že vyrobili benzinový vůz, pře-
místili ho na jiné pracoviště, kde vyňali všechny komponenty 
a celé auto přeskládali na elektromobil.

Mgr. Jiří Syrovátka a Ing. Jan Mrzílek.

Název projektu: Elektromobilem pro 
tepelné čerpadlo
Jméno žadatele: Tepelná čerpadla, s.r.o. 
(IČO:29134587)
Registrační číslo žádosti:

CZ.01.3.14/0.0/0.0/19_252/0019772
Termín realizace: 03/2021
Způsobilé výdaje: 989 503,22 Kč
Dotace: 296 850,96 Kč
Popis projektu: Cílem projektu bylo po-
řízení jednoho elektromobilu typu BEV – 
battery electric vehicle (bateriové elektric-
ké vozidlo). Společnost Tepelná čerpadla, 
s.r.o. chce být vnímána jako sociálně odpo-
vědná společnost, která následuje nejno-
vější trendy ekologicky šetrného provozu.
Závěry/výsledky: Pořízením elektromo-
bilu zahájila společnost Tepelná čerpadla, 
s.r.o. přechod k  nízkouhlíkové dopravě 
a  šetrnějšímu využívání energetických 
zdrojů. Doprovodným přínosem přecho-
du na alternativní pohon je i snížení pro-
vozních nákladů a posílení konkurence-
schopnosti naší společnosti. Dílčím cílem 
je popularizace elektromobility.
Projekt byl spolufinancován z OP PIK.

Vás zve:

www.kralovickydvur.cz  +420 606 716 020

Vás zve:

Jezdecké centrum
KRÁLOVICKÝ DVŮR

7. – 8. 5. Amateur Jump Tour se spol. Equiservis
13. – 15. 5. Westernové závody – Ho� team
20. – 22. 5. Mezinárodní závody working equitation
28. – 29. 5. ADEN Královické jezdecké ligy

www.kralovickydvur.cz  +420 606 716 020
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• PLASTOVÁ OKNA A DVEŘE
• SERVIS OKEN A DVEŘÍ
• GARÁŽOVÁ VRATA SEKČNÍ A ROLOVACÍ
• ZIMNÍ ZAHRADY
• POHONY BRAN
• ROLETY, ŽALUZIE
• SÍTĚ

ČESKÝ VÝROBCE OKEN A DVEŘÍČESKÝ VÝROBCE OKEN A DVEŘÍ

Jiřího Šotky 1209 (směr Čelechovice) • www.hamiroplast.cz • hamiroplast@hamiroplast.cz

Vzorková prodejna v Novém Strašecí
Tel.: + 420 313 572 900
Mobil: + 420 775 300 423, + 420 775 301 425

• výrazné sezonní SLEVY
• nezávazné zaměření ZDARMA
• zpracování nabídky ZDARMA
• doprava a likvidace ZDARMA
• prodej na splátky BEZ NAVÝŠENÍ

HAMIROPLAST

KřížovKa

Martin Janoušek
603 151 061

PALIVOVÉPALIVOVÉ
DŘEVO z Knovíze

... za dobrý peníze

Martin Janoušek
603 151 061
603 151 065603 151 065

Máte zahradu, chatu, chalupu, zeleň ve firmě, nebo máte na starost sídelní zeleň? 
Potřebujete udělat projekt na ozelenění či údržbu, ať stálou nebo jednorázovou? 
Zkuste nám zavolat a my vám vypracujeme návrh na údržbu nebo projekt na 
ozelenění vašeho pozemku.

Máte projekt, návrh na ozelenění vašeho pozemku a nevíte si s tím rady? 
Potřebujete poradit, vysadit nebo dokonce nakoupit sadební materiál? Neváhejte,  
zkuste nám zavolat a�my vám poradíme, nakoupíme, vysadíme.

Máte nově vysazenou zahradu, na chalupě ovocný sad, u chaty přerostlé keře? 
Nemáte čas starat se o trávníky, růže, keře, letničky, trvalky, stromy? Nevadí, my 
se vám o vaší zeleň rádi postaráme, vypracujeme roční plán údržby, podle kterého 
vám budeme zeleň udržovat.

773 886 115
info@fagussro.cz

Máte pocit, že nám musíte zavolat? Tak to neodkládejte.

www.pvinvest.cz

OBKLADY
a DLAŽBY

POZEMKY
pro stavbu rodinných domů

Slaný-Netovice, Na Výsluní
www.pozemky-slany.cz

E-mail: pv_invest@volny.cz
736 761 522, 736 761 530

Slaný-Netovice

736 761 530, 736 761 522

• návrhy 
projekty 
nových 
objektů

• výroba 
plastových 
bazénů, 
jímek
a vodoměr-
ných šachet

• kompletní 
stavební 
práce

Třebíz 13, 273 75 • Tel.: 736 480 470, 777 624 716 • www.kossta.cz 

DŘEVOSTAVBY
návrh – projekt – výroba

prodej:
skla

keramiky
porcelánu

 zasklívání oken i dveří
 výroba izolačních dvojskel
 broušení a vrtání skel
 výroba zrcadlových stěn
 zasklívání oken metodou BET Systém
 rámování a paspartování obrazů
 prodej skla, porcelánu a keramiky

Otevřeno: Po–Pá 8.00–12.00, 13.00–16.00
So 8.30 – 11.00

Masarykovo nám. 141, Slaný
Tel., fax: 312 522 543

mobil: 603 201 179

VODOROVNĚ: A. Svrchu, nadejít, jespák. – B. Začátek tajenky, kovové sudy. 
– C. Šachový koeficient, ženské jméno, část kostry. – D. Plivník, vraník, do toho 
místa, známý muzikál. – E. Hlavní město Senegalu, žací nástroj, pravoslavný kněz, 
somár. – F. Druhová číslovka, pěnový plast, slovenská číslovka. – G. Pohovka, ko-
nec tajenky. – H. Rádce Mohameda, slitý kus kovu, útvar druhohor.

SVISLE: 1. Lyžařská disciplína, hudební žánr. – 2. Desková hra, značka nitridu 
tantalu. – 3. Orgán zraku, čistící přípravek na okna. – 4. Součást obrazu, kaprovi-
tá ryba. – 5. Indonéské sídlo, belgický malíř. – 6. Tykvovitá rostlina, jméno herce 
Gibsona. – 7. Sídlo v Čadu, kontra. – 8. Karetní hra, výdělek. – 9. Tatranský ná-
rodní park, Eisenhowerova přezdívka. – 10. Beduínský plášť, pták pochop. – 11. 
Magnetická páska, mezinárodní smlouva. – 12. Nárok, velbloudí kříženec. – 13. 
Bílý sport, SPZ Trnavy. – 14. Umíněný zápor, domácky Tereza. – 15. Pohyb ky-
vadla, jinak zvaný (z lat.).

Pomůcky: Rops. Trias.
Vyluštění tajenky z minulého čísla: Dřív rozbiješ atom, než pomluvu.
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ATEX AUTO CÁBA s.r.o.
Autoopravna
a diagnostika

servis klimatizací
prodej náhradních dílů

Tel.: 312 527 402, Pražská 628, Slaný

rizikové
KÁCENÍ

frézování pařezů
práce ve výškách

prořez dřevin

www.pvinvest.cz

OBKLADY
a DLAŽBY

POZEMKY
pro stavbu rodinných domů

Slaný-Netovice, Na Výsluní
www.pozemky-slany.cz

E-mail: pv_invest@volny.cz
736 761 522, 736 761 530

Slaný-Netovice

736 761 530, 736 761 522

ELEKTROMOBIL ANO ČI NE?
Dokončení ze strany 1
ale užívání pocítíte i ekonomicky. Provoz 
je levnější, než u vozidel se spalovacími 
motory, protože elektřina je levnější než 
nafta nebo benzín. Při jízdě navíc může-
te rekuperovat, tzn. stylem jízdy získá-
vat energii zpět a prodlužovat si dojezd.

Navíc, pokud má někdo fotovoltaic-
ký systém na střeše svého domu nebo 
na přístřešku spárovaný s elektromobili-
tou, může se stát plně soběstačným. Co 
se týče doplňování „paliva“, dobíjí vlast-
ní elektřinu. Pokud nedisponujete foto-
voltaikou, každému elektroautu typově 
odpovídá nabíjecí stanice, tzv. wallbox, 
která Vám bude viset na zdi v garáži.

Elektrická vozidla nemají téměř žádné 
opotřebitelné součásti, jako např. alter-
nátory, klínové řemeny, manuální pře-
vodovky. A když tam nejsou, nemůžou 
se rozbít. Výrazně se tak snižují nákla-
dy na údržbu a servis.

A nebudeme si nic nalhávat, dalším 
aspektem pořízení takového autíčka je 
i zábava, kterou běžné naftové a benzí-
nové motory nenabízejí, protože elek-
trický motor na rozdíl od spalovacího 
nabízí okamžitý točivý moment, takže 
zrychlení vás vrazí do sedačky. Nikdo 
po jízdě v elektroautě neřekl, že se nudil.

Tahle auta jsou fakt chytrá. Nejen-
že s  Vámi mluví, sama se objednáva-
jí do  servisu na kontrolu. Hlídají Vás, 
abyste se držel ve svém jízdním pruhu, 

korigují Vám rychlost na předpisovou, 
nebo zastavují v případě hrozícího ne-
bezpečí, dělají spoustu jiných věcí, ale 
pořád jste to Vy, a ne počítač, kdo určuje, 
kterou „vychytávku“ zrovna chcete po-
užívat, a když nechcete, není nic jedno-
duššího, než daného asistenta vypnout.

Koupě elektroauta není levná zále-
žitost. Existují však podpory pro fir-
my a podnikatele, které když využijete 
a uspějete, tak náklady na pořízení o ně-
kolik desítek procent snížíte. Konkrétně 
jde o podporu z Evropské unie na poří-
zení elektromobilu. Tímto trendem se 
řídí nejen Česká republika, ale zejména 
Německo, Nizozemsko, Francie.

ČR byla před COVID-19 v  tomto 
ohledu aktivní a pro firmy a podnika-
tele Ministerstvo průmyslu a  obcho-
du ČR rozdělovalo v  rámci operační-
ho programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost dotace na elekt-
romobilitu. Konkrétně se jednalo o vý-
zvy: Nízkouhlíkové technologie – Výzva 
II a Nízkouhlíkové technologie – Elekt-
romobilita – Výzva V. Možnosti dotace 
na pořízení elektromobilu do své firmy 
využili dva podnikatelé z kladenského 
okresu, kteří svůj projekt úspěšně obhá-
jili a podporu z Evropské unie a Ope-
račního programu Podnikání a inova-
ce pro konkurenceschopnost získali. Že 
se nejedná o nedosažitelnou záležitost, 
dokladují konkrétní fakta. -js-

Váš autorizovaný partner programu ŠKODA Plus:

ŠKODA Plus prověřené ojeté vozy nejen prodává, ale 
i vykupuje. Začněte s prodejem svého  ojetého vozu 
jednoduše, během pár kliknutí na webu skodaplus.cz nebo 
nás neváhejte  kontaktovat telefonicky. ŠKODA Plus mění 
minusy ojetých vozů na plusy. ŠKODA  

PLUS
Vykoupíme váš  
ojetý vůz

Ilustrační fotografie
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Autoservisy

ATEX Auto Cába s.r.o.
Pražská 628, 274 01 Slaný
Tel.: 603 264 451, 312 527 402
E-mail: info@autocaba.cz
Web: www.autocaba.cz

AUTO – Evžen Myslivec s.r.o.

automyslivec
Václava Majera 2666, Louny
Tel.: 736 622 160
Pražská 314, Slaný
Tel.: 736 622 159
Web: www.auto-myslivec.cz

Autocentrum AUTO – ROCH

Drnov 25, tel.: 312 525 661
E-mail: info@auto-roch.cz 
Web: www.auto-roch.cz

Auto, obchod APK, s.r.o.

Masarykova 94, 273 04 Kačice
608 666 588, www.autoapk.cz

AVIA SERVIS Suchopárek
Pražská 244, 274 01 Slaný
Tel.: 312 523 808, 724 522 795
www.suchoparekautoservis.cz
Info: ser vis užitkových vozů 
do 12 t, ověřování tachografů

BestDrive Slaný
Obnova – JaK s.r.o.
Smečenská 68, 274 01 Slaný
Tel.: 312 526 234, 312 522 306
E-mail: pneuservis@jak-slany.cz
Info: opravy osob. automobilů

Josef HULÍN
Bienerova 1307, 274 01 Slaný
Tel.: 603 164 873, 736 536 300
hulinautoopravna@seznam.cz
Web: www.hulinauto.cz

Autoškoly

Autoškola TRNKA
Loucká 22, provozovna Slaný
Tel.: 720 119 910, 602 369 146
E-mail: lada.trnka@seznam.cz
Web: www.autoskolatrnka.cz

Barvy – laky

BABORSKÁ
Dr. E. Beneše 528, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 824
E-mail: bab000@volny.cz

STACHEMA CZ s.r.o.
U Ploché dráhy 294, Slaný
Tel.: 312 500 071, 603 829 753
prodejnaslany@stachema.cz
Web: www.stachema.cz

Baterie

BATERIA SLANÝ CZ, s.r.o.

Netovická 875, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 845, 603 804 707
E-mail: prodej@bateria.cz
Web: www.bateria.cz
Info: podniková prodejna v areálu

Bazary

Bazar Slaný
Kovy a elektronika
Smečenská 318, 274 01 Slaný
Tel.: 606 362 411
Web: www.sberna-slany.cz

Cestovní kanceláře

Invia.cz

Jiný rozměr dovolené
Komenského nám. 37/4, Slaný
Tel.: 774 412 044
E-mail: slany@invia.cz
Ottova 89, 26901 Rakovník
Tel: 777 412 536
E-mail: rakovnik@invia.cz
Arménská 3277, 27201 Kladno
NC Oaza
Tel.: 778 412 312
E-mail: kladno@invia.cz

Doprava nákladní

JOSEF MIČKA
TRANSPORT&LOGISTICS
Stehlíkova 1233, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 237, 602 363 388
E-mail: info@josefmicka.cz
Web: www.josefmicka.cz

Drogérie

Balmat Slaný s.r.o.

Smečenská 775, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 207, 312 521 003
Web: www.balmatslany.cz

Drtiče sutě – pronájem

Mobilní drtič sutě

777 577 718, www.drcenisute.cz

Drůbež – prodej

Vojtěchovský – Tlustý
Velvary – Ješín 1, psč 273 24
Tel.: 604 263 673, 605 166 774
vojtechovsky.z@seznam.cz
Web: www.kruty.cz
Info: prodej chlazených krůt, kro-
canů a selských kuřat

Dřevostavby

KOSSTA Třebíz s.r.o.
Třebíz 13, psč 273 75
Tel.: 312 579 537, 312 579 292
E-mail: info@kossta.cz
Web: www.kossta.cz

Elektromotory

NAVIJÁRNA Rynholec s.r.o.

Rynholec 213, 271 01 N. Strašecí
Tel.: 313 502 364
E-mail: info@navijarna.cz
Web: www.navijarna.cz 

Elektro – prodej

ŠRÁMEK ELEKTRO s.r.o.

Prodejna elektroinstalačního
materiálu a svítidel
Pražská 548, 274 01 Slaný
Tel.: 728 747 539, 312 520 910
sramkova@sramekelektro.cz

Finance

vladimir.janour1@seznam.cz

Hypotéky – Investice – Spoření
Pojištění – Dotace EU
Wilsonova 555/11, Slaný
Tel.: 777 265 584
Web: www.bonites.cz/slany

Geodézie

Geodézie Danda s.r.o.
Třebízského 168, 274 01 Slaný
Tel.: +420 603 840 488
danda@geodezie-slany.cz
www.geodezie-danda.cz

GEODÉZIE Kladno s.r.o.

Kročehlavská 1025, 272 01 Kladno
Tel.: 312 690 055, 603 348 331
E-mail: info@geodeziekladno.cz
Web: www.geodeziekladno.cz

Hydraulika

ZBYNĚK KINDL HYDRAULIKA
Hořešovičky 101, tel.: 736 769 841
Web: www.hydraulikakindl.cz
Info: Projekce, výroba, opravy hyd-
rauliky, prodej těsnění a šroubení

Interiérové sklo

FLEXY CZ s.r.o.

Wilsonova 599/6, 274 01 Slaný
Tel.: 312 310 474, 602 292 155
Web: www.� exy.cz

Internet

Altnet s.r.o.

Vikova 473, 274 01 Slaný
Tel.: 775 222 288
E-mail: info@skvely.net
Web: www.skvely.net

Jízdní kola

eMsport Slaný

Třebízského 161, 274 01 Slaný
Tel.: 775 710 011
E-mail: info@kolaslany.cz
Web: www.kolaslany.cz

Kamenictví

JOSEF SAVINEC
Žižice 63, psč 274 01
Tel.: 728 004 646, 604 331 368
josef.savinec@seznam.cz
Web: www.kamenictvicz.cz

Kancelářské zboží

BALMAT Slaný s.r.o.
Smečenská 775, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 207, 312 521 003
Web: www.balmatslany.cz

Kavárny

Nadační fond
Mariana helps you

Kavárna Bílá růže
T. G. Masaryka 708, Kladno
Tel.: 604 726 344, 602 281 974
Web: www.jasminstyl.cz

Kominictví

Kominictví Slaný

Tel.: 603 234 319
Web: info@kominyslany.cz

Koně

Jezdecké centrum
KRÁLOVICKÝ DVŮR

Královice 91, tel.: 606 716 020
Web: www.kralovickydvur.cz

Kovovýroba

M+S potrubní montáže s.r.o.
Slánská 127, 27305 Smečno
Tel.: 606 511 212, 777 891 024
E-mail: myskapetr@email.cz

Krouhárny zelí

Krouhárna Plechatý
Budeničky 37, tel.: 722 053 453
Web: www.krouharna.cz

Kuchyně

FLEXY CZ s.r.o.

Wilsonova 599/6, 274 01 Slaný
Tel.: 312 310 474, 602 292 155
Web: www.� exy.cz

Lahůdky

Lahůdky Miloš Hora
Masarykovo nám. 9, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 269, 606 344 282
E-mail: milo_s@volny.cz
Info: Přijímáme objednávky na 
soukromé i podnikové akce

Nábytek

NÁBYTEK KATEŘINA
Pražská 398, 274 01 Slaný
Tel.: 312 520 825, 603 829 421
E-mail: nabytek@tp-slany.cz

Obaly

Balmat Slaný s.r.o.

Smečenská 775, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 207, 312 521 003
Web: www.balmatslany.cz

Obklady – dlažby

Keramika – NEJ, s.r.o.
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28. října 166, psč 273 09 Kladno
Tel.: 728 356 305
Web: www.nejkeramika.cz

Obklady, dlažby NETOVICE
Tel.: 736 761 530, 736 761 522
obkladynetovice@seznam.cz
Web: www.pvinvest.cz

VM – keramika s.r.o.
Ouvalova 704, 274 01 Slaný
Mlýnská 51, 271 01 Ruda
Tel.: 602 493 090, 606 751 340
slany@obkladydlazba.cz

Akvaristiky

Jana PAULOVÁ
Třebízského 182, Slaný
Tel.: 702 048 780
Info: bohatý sortiment chovatel-
ských potřeb

Antény, satelity

Roman Mareš
Třebízského 965, 274 01 Slaný
Tel.: 602 374 667
E-mail: servistv@centrum.cz

Šrámek – Studnička
Na Spravedlnosti 1215
271 01 Nové Strašecí
Tel.: 608 323 329, 608 845 894
E-mail: info@tv-satanteny.cz
Web: www.tv-satanteny.cz
Info: prodejna antén, satelitních 
kompletů a  veškerého příslušen-
ství v Řevničově, Karlovarská 53

Autobazary

JELÍNEK AUTO
Knovíz 14, tel.: 777 577 718
Web: www.jelinekauto.cz

VELVEX s.r.o.
Pražská 338, 274 01 Slaný
Tel.: 777 725 881, 774 545 881
E-mail: info@autovelvex.cz
Web: www.autovelvex.cz

Autolaky

AUTOLAKY SLANÝ
Třebízského 183, Slaný
Tel.: 603 547 305, 603 582 395
E-mail: brabec.moto@seznam.cz
Web: www.autolakybrabec.cz

Autoplachty

Autoplachty DUDA, s. r. o.
Knovíz u Slaného, čp. 139
Tel.: 312 587 016, 602 238 181
info@autoplachtyduda.cz
Web: www.autoplachtyduda.cz

Autopůjčovny

DODAVKYSLANY.CZ

Info: pronájem užitkových a osob-
ních vozidel

PRIMEX PLUS s.r.o.

Sjezd z dálnice u Knovíze
Tel.: 312 527 666, 608 353 445
Web: www.primexplus.cz
Info: půjčovna dodávek a  mikro-
busů (sk. B)

Autosalony

Autorizovaný prodej a servis 
vozů TOYOTA

Unhošťská 3287, 272 01 Kladno
Tel.: 312 661 510
Web: www.toyota-louwman.cz

Je tu i Vaše firma?

V novinovém katalogu
je Vaše firma

neustále na očích,
a to za minimální cenu

V tomto
novinovém katalogu

můžete inzerovat
svou firmu

již od 800 Kč/rok
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Palivové dřevo

Palivové dřevo KNOVÍZ
Knovíz 2, psč 274 01
Tel.: 603 151 061, 603 151 065
E-mail: gadesign@seznam.cz

Pivovary

Rodinný pivovar Zichovec

Zichovec 99, psč 273 74
Tel.: 736 702 994, 607 081 361
info@pivovarzichovec.cz
Web: www.pivovarzichovec.cz

Pneuservisy

BestDrive Slaný
Obnova – JaK s.r.o.
Smečenská 68, 274 01 Slaný
Tel.: 312 526 234, 312 522 306
E-mail: pneuservis@jak-slany.cz
Info: i pro nákladní vozidla, motor-
ky a zemědělské stroje

Podlahy

MATAS – podlahové centrum
Třebízského 975, 274 01 Slaný
E-mail: info@matas.cz
web: www.matas.cz
Info: prodej včetně pokládky
Tel.: 312 522 165

VAŠE PODLAHA.CZ

Šimberkova 722/2, Slaný

E-mail: obchod@vasepodlaha.cz

Pracovní oděvy

Balmat Slaný s.r.o.

Smečenská 775, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 207, 312 521 003
Web: www.balmatslany.cz

Pronájmy ploch

PALABA a.s.
Netovická 875, 274 01 Slaný
Tel.: 603 225 920

E-mail: vitin@palaba.cz
Web: www.palaba.cz
Info: výrobní, skladové a  kance-
lářské plochy

Restaurace

Hospoda Na Mýtince
Knovíz u Slaného, čp. 146
Tel.: 728 547 177
hospodanamytince@seznam.cz
facebook/HospodaNamytince

ŠALANDA – UNGELT
Masarykovo nám. 4, 274 01 Slaný
Tel.: 722 353 557

SLÁNSKÁ KOZLOVNA
Palackého 200/21, Slaný
Tel.: 326 722 971, 773 535 784
Facebook: Slanska Kozlovna

TOVÁRNA RESTAURACE

Wilsonova 689, 274 01 Slaný
Tel.: 314 522 822
E-mail: info@tovarnaslany.cz
Web: www.tovarnaslany.cz

Rizikové kácení

Daniel Jančuška
Tel.: 725 058 189
E-mail: jancuska@aniel.cz
Web: www.aniel.cz

Rybářské potřeby

Rybářské centrum SPOMA
Nám. Jana Masaryka 2735, Kladno
776 332 888, www.spoma.cz

Řeznictví

MASNÉ KRÁMY SLANÝ
Husova 88, 274 01 Slaný
PO-PÁ: 7.30-17 h, SO: 8-11 h
Tel.: 312 524 735, 312 524 105
Web: www.masnekramyslany.cz

Sběrné suroviny

Sběrna Slaný
Kovy, papír, elektro
Smečenská 318, 274 01 Slaný
Tel.: 606 362 411, 773 654 336
Web: sberna-slany.cz

Výkup surovin
Jemníky 1, psč 274 01
Tel. 604 681 410
Web: www.batelkasro.cz

Solární panely

SOLUTION ENERGY
FOTOVOLTAICKÉ 
ELEKTRÁRNY

Studeněves 80, 27379
Tel.: 777 927 423
E-mail: office@solution-energy.cz
Web: solution-energy.cz

Spodní prádlo

Tulip – spodní prádlo

Šultysova 1926, 274 01 Slaný
602 382 064, www.tulipstyl.cz

Stavební firmy

INPROSTAV SLANÝ s.r.o.
Lacinova 751, 274 01 Slaný
Tel.: 776 008 363, 777 271 070
inprostav@inprostav.cz

PETR ŠTULÍK – STAVBY
Vraný 240, 273 73 Vraný
Tel.: 602 328 089, 602 211 926
E-mail: miroslav@stulikstavby.cz
Web: www.stulikstavby.cz
Info: Stavební a  zemní práce, 
truhlárna

Stavební parcely

P&V INVEST s.r.o.
Slaný – Netovice, Na Výsluní
Tel.: 736 761 522, 736 761 530
E-mail: pv_invest@volny.cz
Web: www.pozemky-slany.cz

Technické služby

Technické služby Slaný s.r.o.

Nejtkova 1709, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 345
E-mail: info@tsslany.cz

Info: pronájem vysokozdvižné plo-
šiny, zámková dlažba, údržba zele-
ně, sekání trávy, květinové a hřbi-
tovní vazby

Televizní servisy

ALEŠ HEZKÝ
Tel.: 602 289 968, 312 523 914
Info: servis spotřební elektroniky

Topení – voda – plyn

Koukolíček, s. r. o.
Dolín 76, psč 274 01
Tel.: 606 829 812, 607 542 770
antonin.koukolicek@seznam.cz
Web: www.koukolicek.cz
Info: automatické kotle Benekov

Vladimír Čermák
Automatické kotle BENEKOV
Hořešovice 5, tel.: 602 170 901
E-mail: cermak-cak@volny.cz

Truhlářství

LIGOP s.r.o.

Pražská 1846, 274 01 Slaný
Tel.: 602 681 557
E-mail: info@ligop.cz
Web: www.ligop.cz

TREL s.r.o.
Pražská 1849, Slaný
Tel.: 602 624 628, 602 647 774
jiri-prokes.ml@volny.cz
Web: www.jiri-prokes.cz

Účetnictví

Obnova – JaK s.r.o. Slaný
Třebízského 166, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 121, 312 525 912
E-mail: info@jak-slany.cz
Info: zpracování účetnictví a  da-
ňové evidence

Údržba zeleně

FAGUS údržba zeleně s.r.o.
Atriová 1070, Nové Strašecí
Tel.: 777 661 077, 773 347 035
E-mail: svec@fagussro.cz
E-mail: www.fagussro.cz

Vinotéky

U Velvarské brány
Masarykovo nám. 138, Slaný

vchod z Velvarské ulice
Tel.: 603 255 872
Web: www.uhrusky.cz

Vinotéka U Jana Amose
Komenského nám. 36, Slaný
775  601  129, www.mamrad-
vino.cz

Výroba klíčů

Jirka Zaňák
Masnokrámská 86, 274 01 Slaný
Tel.: 603 464 295, 732 955 495
E-mail: jirka.zanak@seznam.cz
Web: www.klice.org

Zabezpeč. technika

Jirků A–Z s.r.o.
Průmyslová 3342, 272 01 Kladno
Tel.: 312 273 008
Web: www.jaz.cz

Zahradnictví

Zahradnické centrum
Ing. Jan Matoušek
Slaný-Blahotice, psč 274 01
Tel.: 737 842 427
Web: www.lavandula.cz

Zahradnictví Lístek

Ředhošť, tel.: 605 813 596
dvorackova166@seznam.cz
www.zahradnictvi-redhost.cz

Zemní práce

Novák – Nováková
Pražská 355, 274 01 Slaný
Tel.: 736 763 136, 603 201 069
novakova_pen@volny.cz
www.zemniprace-slany.cz

Žebříky – sušáky

JHJ alu s.r.o.
273 27 Otvovice 51
E-mail: jhjjalu@jhjalu.com
603 532 870, www.jhjalu.com
Info: výroba zahradních sušáků

Oční optiky

Oční optika Erbová
Štechova 21, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 795, 606 544 118

Slánská optika
Smetanovo nám. 1358, Slaný
Tel.: 312 526 439, 603 174 176
E-mail: rg11@seznam.cz

Šárka Kotlíková
Třebízského 166, 274 01 Slaný
Tel.: 603 105 071
sarka@optika-kotlikova.cz
Web: www.optika-kotlikova.cz

Okna

DECRO Slaný

www.decroslany.cz

Husova 93, 274 01 Slaný
Tel.: 312 525 978, 602 328 704
E-mail: okna@decroslany.cz

HAMIROPLAST, a.s.

Jiřího Šotky 1209, Nové Strašecí
Tel.: 775 300 423, 775 301 425
hamiroplast@hamiroplast.cz
Web: www.hamiroplast.cz

OKNA HUNAL
Studeněves 116, 608 103 077
E-mail: oknahunal@seznam.cz
www.oknahunal.webnode.cz

VORLÍČEK – PLAST s.r.o.

Zlonice, K Vypichu 551, 273 71
Showroom:
Praha, Dobřejovice, K Herinku 370
Volejte zdarma 800 555 339
E-mail: info@vorlicek-plast.cz
Web: www.vorlicek-plast.cz

Ovocnářství

Ing. Jan Matoušek
psč 274 01 Slaný – Blahotice
Tel.: 737 842 427
Web: www.lavandula.cz

Je tu i Vaše firma?

Informace o katalogu
313 572 113
602 394 532

Tuchlovická pout

27. středočeský
folklorní festival

6.-8. května 2022
PÁTEK 6. května

Kostel sv. Havla Tuchlovice
17.00 Floriánské zpívání a hraní

Musica NoStra a Rosička ze ZUŠ 
Stochov

NKC Nové Strašecí
19.30 Vítejte u nás

Čtyřlístek, Lísteček, Tepličan

SOBOTA 7. května
Park na návsi Tuchlovice

10.00 festivalové ochutnávky
všechny zúčastněné soubory

Park za kostelem
13.00 průvod na hřbitov

a k festivalové lípě

Am�teátr letního kina Tuchlovice

14.30 Tady je Bohouškovo
hlavní festivalový pořad

Borůvky, Čtyřlístek, Gaudeamus VŠE,
Kytice, Lipka, MŠ Tuchlovice,

Notičky, Rosénka, Tepličan
19.00 Škola tanců
Lipka, Tepličan

20.00 koncert Žalman & spol.
21.30 Nokturno

společné večerní muzicírování souborů

NEDĚLE 8. května

Kostel sv. Havla Tuchlovice
9.15 mše svatá

www.tuchlovickapout.cz

Festival pořádají Soubor lidových písní a tanců Čtyřlístek, obec Tuchlovice a město Nové Strašecí za podpory MK ČR, 
KÚ SK a FU PraSk,  starosty obce Tuchlovice Jaroslava Pošty a starosty města Nové Strašecí Karla Filipa.

tisk.indd   1 16.04.2022   21:24:10

INFO

www.kr-stredocesky.cz

ДОПОМОГА БІЖЕНЦЯМ З УКРАЇНИ
Інформаційна лінія МВС

Інформаційна лінія Середньочеського регіону

ГРОМАДСЬКИЙ ТРАНСПОРТ СЕРЕДНЬОЧЕСЬКОГО РЕГІОНУ
З 1 травня біженці з України зможуть безкоштовно користуватися громадським 
транспортом протягом п’яти днів після отримання документів тимчасового захисту. Тоді 
найпростіший спосіб дешево та без турбот подорожувати регіоном – отримати картку 
PIDLítačka. Вам не потрібно купувати картку фізично, якщо у вас є, наприклад, картки 
VISA або MASTERCARD. До них також можна завантажувати туристичні купони. Ви можете 
отримати картку або прямий проїзд на сайті www.pidlitacka.cz. Контактні пункти для 
особистого візиту можна знайти на https://karta.litacka.cz/kontakt. 

ОХОРОНА ЗДОРОВ‘Я
Невідкладна та невідкладна медична допомога українським біженцям буде 
безкоштовною в усіх обласних лікарнях, навіть для осіб, які ще не будуть включені до 
системи державного медичного страхування.
Це лікарні в Кладно, Коліні, Кутній Горі, Пршібрамі, Млада-Болеславі та Бенешові.

ПСИХІАТРИЧНА ТА ПСИХОЛОГІЧНА ДОПОМОГА  
ДЛЯ ГРОМАДЯН УКРАЇНИ

#delamcomuzu
Безкоштовні психологічні консультації для людей, які постраждали від війни в Україні.
www.terapie.cz/hlavu-nad-vodou-ukrajina

ЛІНІЯ ДОПОМОГИ ДЛЯ БІЖЕНЦІВ, У НАДЗВИЧАЙНІЙ СИТУАЦІЇ
Люди в нужденні створили лінію екстреної допомоги для біженців, 
яким потрібна допомога. 

ТЕЛ.: 770 600 800,  пн-пт з 9.00 до 17.00

+420 974 801 802

+ 420 226 288 400
 www.nasiukrajinci.cz

Інформація дійсна станом на 27 квітня 2022 року
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